
Reglement 
for opptakelse som frivillig i Waffen-ff (Rgt. «Nordland») 

og i Den norske Legion. 
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Hva Standard «Westland» er for nederlendere og flamlendere, det er Standard «Nordland» for 
nordmenn og dansker, for nordens germanske folk. Så vel diss<; to regimenter som Den norske 
Legion kemper i dag på østfronten mot bolsjevisme og jødedom. t

. 

I det beste kameratskap lever qe frivillig~ sammen og kjenner ingen nasjonal eller standsmessig 
forskjell. Deres krigerånd, vår tids storhet, bevisstheten om å høre sammen, deres kunnskap og 
det samme germanske blods pulsslag besjeler dem i livet like meget som de falnes blod binder 
dem sammen. Det germanske skjebnefellesskap fIar funnet sterkest uttrykk i disse rekker. Prøvd 
i kampen og knyttet sammen i det inderligste kameratskap, bærer det i seg en garanti for en 
senere felles germansk skjebne. 

Hvem kan melde seg? 
Nordmenn av arisk avstamning i alderen fra 17-40 år (også gifte) som legemlig og åndelig er 
bra utviklet og oppfyller de betingelser som kreves. 

Øvrige betingelser: 
a) MinstestørreIser: For Rgt. «Nordland» 170 cm (unntakelsesvis 168 cm), 

For Den norske Legion 165 cm. 
b) Ikke tidligere straffet. 

Tjenestetid: 
Inntredelse skjer for den tid krigen varer. Frivillige ~ Rgt. «Nordland» kan dessuten forplikte seg 
til 2, 4 eller 12 år. 

Familie- og foreldreunderhold. 
På anmodning blir det innvilget underhøld, henholdsvis til den frivilliges familie eller foreldre. 
(Nærmere enkeltheter, se baksiden I) 

Hva skjer senere? 
Etter utført tjenestetid får den frivillige i tiJIeg g til sitt norske statsborgerskap også den tyske 
riksborgerrett, han mister ikke ved dette sitt norske statsborgerskap. Den frivillige er videre 
fortrinsberettiget til ansettelse i den norske stat eller ved det norske politi. Videre gis det ham 
anledning til i østen å bestyre en bondegård. Utdannelsen til «Wehrbauer» skjer på Waffen-ff's 
bekostning. 
Den frivillige har så den mulighet å bosette seg som bonde i østen etter at krigen er slutt, hvis 
han oppfyller de gitte betingelser. Tjenestetidens varighet i Waffen-ff, henholdsvis Legionen, er 
ikke avgjørende med henblikk på dette. ' 
Den friviIlige som søker om å bli bosatt i østen, blir likestilt og likeberettiget med sine tyske 
kamerater. BosetteIsen i østen skjer i fellesskap med folk av samme germanske rase. 

Stillingen som befal. 
For enhver mann som er trådt inn i Waffen-ff, står stillingen som befal åpen uten hensyn til tid
ligere skoleutdannelse. Enhver befalsaspirant kan og samtidig bestemme seg for en spesiell løpe
bane. Avgjørende for den senere forfremmelse til ff-Ftihrer er hans karakter, hans evne som 
befalingsmann og hans ytelser i avdelingen . 

. . 
Når skjer opptakelsen? 
Opptakelsen skjer straks etter at opptakelsesundersøkelsen er foretatt. Tid og sted for opptakelses
undersøkeIsen blir meddelt den frivillige i god tid. 

Hvor kan man melde seg? 
Innmeldinger kan skje skriftlig eller ved personlig henvendelse til alle Reichsko.mmissariats (Ver
waltungsstellen, SD, Polizei und Waffen-ff) tjenestesteder i Norge, til det norske politi og lens
menn, eller direkte til Erganzungsamt der Waffen-H, Erganzungsstelle Norwegen, Drammensveien 
105, tlf. 50229 og 50230, Oslo. 

Nærmere opplysninger fås ved opptakelsesundersøkelsen. 
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Bestemmelser for bevilgning av Camilieuu«ferbold ved der Fiirsorgeoffizier 
der Waffen-lf beim Hoheren fl und PoIizeifiihrer Nord.' 

I. Nordmenn som tilhører Waffen-JI eller Den norske Legion, kan få bevilget familieunderhold av der Fiirsorgeoffizier der 
Waffen ff beim Hiiheren If- un PolizeifUhrer Nord, såfremt de er bosatt i hans område. 

Il. Bevilgning av familieunderhold skjer i samsvar med «Das ~insatz-Familienunterhaltsgesetz» (Den tyske lov for familie
underhold, EFUG) av 26,6.1940 i forbindelse med de regler som gjelder i tillegg til denne lov, såfremt nedenstående 
bestemmelser ikke bevirker en unntakelse. Der Fiirsorgeojfizier der Waffen-II trer i stedet for de forskjellige bidrags-
~~~ . 

Ill. Fra den 1.6.1942 gjelder følgende underholdssatser: 

A. Underhold for den innkaltes hustru: 
Hvis den innkalte tjente 

netto inntil kr. 400.- pr. mnd., får hustruen kr. 175.- netto inntil kr. 750.- pr. mnd., får hustruen kr. 350.-
» » » 450.- » » » » » 185.- » » » 800.- » » » » » 330.-
» » » 500.- » » » » »" 200.""- » '» » 850.- » » » » » 355.-
» » » 550.- » » » » » 215.- » » » 900.- » » » » » 380.-
» » » 600.- » » » » » 230.- » » » 950.- » » » » » 405.-
» » » 650.- » » » » » 255.- » » » 1000.- » » » » » 435.-
» » » 700.-. » » » » » 280.- » over » 1000.- » » » » » 465.-

B. Bevilgning av underhold i overensstemmelse med § 69 i tilleggsbestemmelsen av 5.7.1940: 
1. For personer over 16 år som er underholdsberettigede bevilges kr. 120.- pr. mnd., hvis de er forsørgere (f. eks. den 

ene av den innkaltes foreldre), eller hvis de som enslig~tillede fører egen husholdning. 
2. For andre underholdsberettigede familiemedlemmer som er over 16 år og tilhører husholdningen (f. eks. den annen av 

den innkaltes foreldre, eller den innkaltes barn over 16 år som ikke har egne inntekter), bevilges kr. 55.- pr. mnd. 
3. For barn under 16 år som er berettiget til underhold og som tilhører husholdningen til den innkalte efler hans hustru, 

eller som bor hos slektninger i oppadgående linje (f. eks. ektefødte barn innen den innkaltes husholdning) bevilges 
kr. 50.- pr. mnd. for det første barnet kr. 65.- pr. mnd. for det fjerde barnet 
» 55.-» » » »andre » » 70.-» » » »femte » 
» 60.-» » » »tredje » 

For barn utenfor ekteskap bevilges de bidrag som de norske myndigheter j hvert enkelt tilfelle har fastsatt. 
4. For underholdsberettigede barn under 16 år som ikke tilhører husholdningen til den innkalte eller hans hustru, og 

som ikke bor hos slektninger i oppadgående linje, bevilges kr. 85.- pr. mnd. 
Hvert halvår blir det ved sammenligning av livsomkostningsindeksene undersøkt om og hvor meget den underholds-
berettigedes livsomkostninger er steget, og om det er' nødvenpig å bevilge et tillegg til ovenstående satser. _ 

C. Bidrag: 
l. Følgende bidrag bevilges regelmessig mot skriftlig dokumentasjon: 

Try gdekassebidrag, 
Forsikringspremier, 
Avbetalingsrater (såfremt det gjelder anskaffelse av ting som er nødvendige), 
Skolepenger (i unntagelsestilfelle). 
Nordmenn i Waffen-If eller Den norske Legion er frittatt for å betale skatter så lenge som vernetjenesten varer. 

2. Særskilte bidrag. en gang for alle kan bevilges for: 
Brensel, flytning, fødsler, læge og sykehusopphold (såfremt vedkommende ikke er medlem aven trygdekasse). 
Videre kan disse bidrag bevilges for hardt sårede frivillige som er hjemme på permisjon. 

3. Følgende næringsbidrag kan bevilges: 
a) Lønnen for stedfortreder i den innkaltes forretning, bedrift o. 1., mot framvisning av lønnsoverenskomsten eller 

lønnskvitteringen. 
b) For leien av den innkaltes forretningslokaler. 

4. Husleiebidrag (§ 10 i EFUG) bevilges med beløp som tilsvarer den virkelige husleie, i tillegg til de satser som er opp- -~. 
ført under punkt Ill. Hvis den underholdsberettigede bor i en leilighet i et hus som tilhører den innkalte eller den under
holdsberettigede selv, bevilges et husleiebidrag som tilSvarer leilighetens verdi etter de husleiebestemmelser som gjel
der på stedet. 

5. Underholdet for hustruen og for de andre underholdsberettigede (se A. og B.) og husleiebidraget (se C. 4.) skal be
vilges etter de nugjeldende satser uten hensyn til at maksimalgrensen for underhold, etter den innkaltes fortjeneste, er 
overskredet. 

6. For frivillige, som er ugifte, bevilges et månedlig bidrag pi\ kr. 45.-, hvis de hører til Wehrsoldgruppe 16, og kr. 55.-, 
hvis de hører til Wehrsoldgruppe 15. 
Disse bidrag bevilges, såfremt den frivillige ikke har forutsetninger for å søke om familieunderhold etter ovenstående 
bestemmelser. 

7. De innkalte, som blir ærefullt dimittert fra Waffen- ff eller Den Norske Legion, får familieunderhold for et tidsrom 
av 1 måned etter dimittasjonen. 

8.' Særbestemmelser for understøttelsen av norske studenter: 
a) Norske studenter, som melder seg frivillig til Regiment Nordland eller Den norske Legion, blir hva familieunder-

holdet angår behandlet som alle andre tyske ellet germanske frivillige. I 

b) Etter å ha dratt kjennskap til den innkaltes økonomiske forhold, kan der Fiirsorgeoffizier 'der Waffen- ff i enkelte 
tilfelle forhøye underholdssatsene for familiemedlemmene inntil 100 %. 

c) Etter å ha dratt kjennskap til den innkaltes økonomiske forhold og hans familieforhold og etter en sammenhengende 
tjenestetid åv minst Y2 år, kan studiegjeld på inntil' kr. 4500.- bli overtatt av Waffen- ff. Dog kan dette kun 
skje, når den frivillige har forpliktet seg for minst 2 års tjeneste. 

d) De særskilte bidrag, som er nevnt under C, punkt 2-3, blir utbetalt av der Fiirsorgeoffizier der Waffen-II beim 
Hiiheren H- und Polizeifiihrer Nord. 

9. Hvis underholdssøknaden blir avslått, eller hvis den underholdsberettigede mener å ha fått for lite, kan det rettes klage 
til der Fiirsorgeoffizier der Waffen- ff innen en måned etter at avslaget er meddelt ansøkeren eller underholdet er 
fastsatt. Klagen må være skriftlig. Klagen blir behandlet av Fiirsorge- und Versorgungsamt-H «Ausland» i Berlin, 
hvis avgjørelse er endelig. 

Forespørsler som angår familieunderhold, kan rettes til: 
Der Fiirsorgeoffizier der Waffen- H heim Htiheren H - und Polizeifiihrer Nord 
Oslo 
Stortingsgaten 3D/VII. 
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